- 1 -

武教发〔2019〕2 号

关于进一步完善集团化办学的通知

各中小学及有关学校：

为加快义务教育优质均衡发展进程，进一步落实武进区教育事

业均等化发展三年行动计划要求，根据《关于推进全区义务教育集

团化办学的实施意见》（武教发〔2017〕8 号）精神，经研究，决定

将洛阳初级中学纳入星辰实验学校教育集团管理。

希相关教育集团和学校进一步完善集团章程，细化工作规划，

健全管理制度，不断提升集团化办学品质。

- 2 -

（此页无正文）

常州市武进区教育局

2019 年 3 月 19 日

（此件公开发布）

常州市武进区教育局党政办公室      2019 年 3 月 19 日印发

	doc_mark
	subject
	text1
	Content
	date2
	date10